

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					36 615,603
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					15 437,250
1	K	HSV	611462402	Vnútorná sanačná omietka stropov BAUMIT Sanova prednástretek, krytie 100%	m2	2,000	10,570	1,000	21,140
2	K	HSV	611462412	Vnútorná sanačná omietka stropov BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm	m2	2,000	19,630	1,000	39,260
3	K	HSV	612481021	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	280,210	17,120	1,000	4 797,195
4	K	HSV	648991111	Oprava omietok	m2	283,210	7,270	1,000	2 058,937
5	K	HSV	612481021	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	16,000	2,110	1,000	33,760
6	K	HSV	612481021	Oprava ostenia po vybúraní okien	m	642,771	8,140	1,000	5 232,156
7	K	HSV	612481021	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 10-30%	m2	90,740	7,330	1,000	665,124
8	K	HSV	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	108,810	5,000	1,000	544,050
9	M	HSV	6119000960	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	108,810	18,800	1,000	2 045,628
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					20 084,241
10	K	HSV	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 892,130	2,270	1,000	6 565,135
11	K	HSV	941944831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 892,130	1,110	1,000	3 210,264
12	K	HSV	944941102	Ochranné jednotkové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	302,741	1,110	1,000	336,043
13	K	HSV	944941102	Oprava zábradlia (obrúsenie, základný a vrchný náter, doplnenie chýbajúcich častí)	m	198,120	14,570	1,000	2 886,608
14	K	HSV	953941711	Osadenie objímky alebo držiaka v murive tehlovom	ks	10,000	4,180	1,000	41,800
15	M	HSV	2861191592	Objímka stredová DN 50 mm	ks	10,000	1,390	1,000	13,900
16	K	HSV	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	292,000	1,230	1,000	359,160
17	K	HSV	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	642,771	4,320	1,000	2 776,771
18	K	HSV	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	279,729	6,330	1,000	1 770,685
19	K	HSV	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	6,000	1,211	1,000	7,266
20	K	PSV	978059531	Odsedkanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	93,671	3,338	1,000	312,674
21	K	PSV	968062246	Odvot sute, poplatok za skládku	sub	1 723,340	0,980	1,000	1 688,873

22	K	HSV	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,700	9,060	1,000	115,062
	D		99	Presun hmôt HSV					1 094,113
23	K	HSV	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	12,310	88,880	1,000	1 094,113
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					91 069,359
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					145,069
24	K	PSV	7211140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového cez strechu nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	2,000	54,180	1,000	108,360
25	K	PSV	7211171106	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	1,000	13,870	1,000	13,870
26	K	PSV	7211171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	1,000	0,330	1,000	0,330
27	K	PSV	7211172109	Potrubié z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	2,000	10,010	1,000	20,020
28	K	PSV	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,000	2,290	1,000	2,290
29	K	PSV	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	19,870	1,000	0,199
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					23,384
30	K	PSV	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	1,000	2,197	1,000	2,197
31	K	PSV	722172100	Potrubié z plastických rúr PP-R D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	1,000	7,370	1,000	7,370
32	K	PSV	722221000	Montáž guľového kohútia závitového priameho pre vodu G 1/4	ks	2,000	1,673	1,000	3,346
33	M	PSV	5511870290	Guľový uzáver pre vodu EVOLUTION, 1/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	5,129	1,000	10,258
34	K	PSV	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	21,340	1,000	0,213
	D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					119,780
35	K	PSV	725829401	Montáž batérie umývadlovej stojánkovej, pákovej, senzorovej s jedným prídomom vody	ks	1,000	12,740	1,000	12,740
36	M	PSV	5513006010	Umývadlová stojánkova pákova batéria TIGO, 355x155x65 mm, chróm	ks	1,000	65,890	1,000	65,890
37	K	PSV	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 32	ks	1,000	2,670	1,000	2,670
38	M	PSV	5514702500	Uzávierka zápachová - sífón umývadlový ALCAPLAST DESIGN A401, DN32, celokovový, hranatý	ks	1,000	38,480	1,000	38,480
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					781,830
39	K	PSV	735110911	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretesnenie radiátorovej ružice + nástrek	ks	21,000	37,230	1,000	781,830
	D		763	Konštrukcie - drevostavby					1 444,717
40	K	PSV	763135020	Kazetový podlahad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casoroc biela	m2	41,000	35,237	1,000	1 444,717

41	K	PSV	763135020	SDK stena, konštrukcia viditeľná, biela	m2	19,200	37,230	1,000	714,816
	D		766	Konštrukcie stolárske					281,134
42	K	PSV	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	17,980	1,000	17,980
43	M	PSV	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	20,850	1,000	20,850
44	K	PSV	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	128,000	1,893	1,000	242,304
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					66 411,924
45	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 3 krídla 1470x1760	ks	24,000	459,000	1,000	11 016,000
46	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 4 krídla 1470x3080	ks	23,000	795,000	1,000	18 285,000
47	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 4 krídla 1470x2860	ks	2,000	750,000	1,000	1 500,000
48	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 1 krídlo 1250x1000	ks	1,000	222,000	1,000	222,000
49	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 2 krídla 1320x770	ks	14,000	233,000	1,000	3 262,000
50	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 3 krídla 1470x2570	ks	3,000	735,000	1,000	2 205,000
51	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 6 krídiel 2450x3060	ks	5,000	978,000	1,000	4 890,000
52	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 4 krídla 1470x2960	ks	2,000	733,000	1,000	1 466,000
53	M	PSV	767IK-001	Dvere plastové biele, 4 krídla 1470x2960	ks	1,000	971,000	1,000	971,000
54	M	PSV	767IK-001	Dvere plastové biele, 2 krídla 1700x2300	ks	6,000	978,000	1,000	5 868,000
55	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 1 krídlo 900x1600	ks	2,000	361,000	1,000	722,000
56	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 6 krídiel 2450x1760	ks	1,000	573,000	1,000	573,000
57	M	PSV	767IK-001	Okno plastové biele, 6 dielne, 5 krídiel 2150x1830, vr. žalúzií interiérových celotieniacych biele	ks	3,000	678,000	1,000	2 034,000
58	K	PSV	767702111	Montáž okna plastového, pásy	m	571,760	18,900	1,000	10 806,264
59	K	PSV	767823311	Montáž horizontálnych žalúzií celotieniacych	ks	18,000	10,880	1,000	195,840
60	K	PSV	767921671	Osadenie vonkajších parapetných dosiek z Al poplast., hmôt. š. do 200 mm	m	115,350	5,120	1,000	590,592
61	M	PSV	767IK-003	Vonkajšia parapeta biela Al alebo Fe, rš. 150mm	m	115,350	15,650	1,000	1 805,228
	D		776	Podlahy povlakové					1 122,760
62	K	PSV	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	25,000	1,780	1,000	44,500
63	M	PSV	2841288180	TOPFLOR PVC povrch 1.42mx15m, hrúbka 3,5 mm	m2	41,000	14,510	1,000	594,910
64	K	PSV	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	41,000	9,080	1,000	372,280
65	K	PSV	776990100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	41,000	0,550	1,000	22,550
66	K	PSV	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	41,000	0,690	1,000	28,290
67	K	PSV	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	3,000	10,580	1,000	31,740
68	K	PSV	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	7,000	4,070	1,000	28,490

93	K	M	210193001	Rozpájacia a istica plastová skriňa pillerová - typ SR 1	ks	1,000	33,870	1,000	33,870
94	K	M	210203051	Montáž lišty	m	38,000	3,730	1,000	141,740
95	M	M-nosný ma	3480571730	Lišta 40x40	m	21,000	4,110	1,000	86,310
96	M	M-nosný ma	3480571730	Lišta 20x20	m	11,000	3,630	1,000	39,930
97	K	M	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600 mm	ks	27,000	18,320	1,000	494,640
98	M	M-nosný ma	3480571730	LED panel zapustený 600X600MM studená biela 48W	ks	6,000	91,760	1,000	550,560
99	M	M-nosný ma	3480571730	LED panel 600MM studená biela 48W	ks	21,000	146,320	1,000	3 072,720
100	K	M	210203051	Montáž a zapojenie LED svetla	ks	13,000	18,380	1,000	238,940
101	M	M-nosný ma	3480571730	LED svetlo studená biela 18W	ks	13,000	55,780	1,000	725,140
102	K	M	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	16,000	2,743	1,000	43,888
103	K	M	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu spravidzkovaním	ks	7,000	2,572	1,000	18,004
104	K	M	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	0,400	1,000	12,000
105	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	36,000	0,650	1,000	23,400
106	K	M	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	6,000	0,400	1,000	2,400
107	M	M-nosný ma	1306217583	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	34,300	1,410	1,000	48,363
108	K	M	2401634980	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,6	m	34,300	0,400	1,000	13,720
109	K	M	210961108	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, jednopólový - radenie 1	ks	37,000	2,570	1,000	95,090
110	K	M	210961601	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P	ks	10,000	2,890	1,000	28,900
111	K	M	998921201	Presun hmôt pre montáž rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	123,200	0,470	1,000	57,904
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					184,442
112	K	M	229730232	Demontáž kábela pripevnený na stenu úchytkami PVC	m	145,230	1,270	1,000	184,442
SPOLU									134 457 323

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
						14 802,940
HSV - Práce a dodávky HSV						3 308,504
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie						304,816
K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu pod nový keramický obklad	m2	31,073	6,272	194,890
K	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	2,100	30,060	63,126
K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	5,200	9,000	46,800
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 358,561
K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	145,373	7,723	1 122,716
K	612465146	Vnúťorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	20,838	9,550	199,003
K	631341220	Doplnenie doterajších mazanín betónom po vybúraní drážky pre ZTI	m3	0,200	184,210	36,842
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 521,004
K	965081812	Búranie dlažieb a soklov keramických	m2	46,200	3,020	139,524
K	967031733	Úprava ostenia po vybúraní zárubne	m2	2,600	14,270	37,102
K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2	m2	2,000	17,512	35,024
K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %	m2	39,951	5,863	234,233
K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2	m2	39,951	3,122	124,727
K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie	t	8,624	9,550	82,359
K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,624	5,714	49,278
K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,624	8,283	71,433
K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	241,472	0,931	224,810
K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky	t	8,624	4,118	35,514
K	979089713	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	ks	2,000	243,500	487,000
99 - Presun hmôt HSV						124,123
K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	5,896	21,052	124,123
PSV - Práce a dodávky PSV						11 494,436
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety						2 113,330
K	725IK001	ZTI, príloha č. 1	kompl	1,000	2 113,330	2 113,330
766 - Konštrukcie stolárske						342,782
K	766821811	Demontáž skriň	kompl	1,000	36,383	36,383
K	766IK001	D+M dverí 900/1970 vrátane kovania	ks	2,000	151,840	303,680
K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,450	0,788	2,719
771 - Podlahy z dlaždíc						2 283,660
K	771411001	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	12,600	5,538	69,779
K	771571226	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	43,200	24,510	1 058,832
M	5978651130	Dodávka keramickej dlažby a sokla - predbežná cena	m2	55,440	11,990	664,726
K	771IK001	Brúsenie a čistenie podkladu	m2	43,200	2,320	100,224
K	771IK002	Penetrácia podkladu	m2	43,200	1,060	45,792
K	771IK003	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou	m2	43,200	6,321	273,067
K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,049	3,231	71,240

Odberateľ: Farmaceutická fakulta UK

Projektant:

Dodávateľ: Rentakran, s.r.o., Jasenov

Spracoval: Gregorovič Rudolf

JKSO :

Dátum: 12.4.2018

Príloha č. 1

Stavba :Farmaceutická fakulta Bratislava

Objekt :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
011	95990-12001		Drážka komplet pre rozvod rúr ZTi š. 200mm H 100mm	3,000	m	19,82	59,46	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				59,46			59,46	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				59,460			59,46	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
721	72110-0911		Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	5,000	kus	24,45	122,24	20
721	72111-08061		Demontáž potrubia z kanalizačných rúr DN do 200	12,500	m	5,71	71,38	20
721	72117-0937		Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 75	5,000	kus	1,55	7,75	20
721	72117-09621		Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	5,000	kus	9,98	49,90	20
721	72117-0973		Opr. PVC potrubia, krátenie rúr do D 75	5,000	kus	0,26	1,30	20
721	72117-1105		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	5,000	m	13,27	66,35	20
721	72119-4105		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	5,000	kus	2,03	10,15	20
721	72129-0111		Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	5,000	m	0,55	2,75	20
721	72199-990502		Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - sekacie práce	4,000	hod	11,20	44,80	20
721	72199-99051		Vnúťorná kanalizácia HZS T5- pomocné a prípravné práce	3,000	hod	11,20	33,60	20
721	72199-990512		Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - tesniaci materiál	1,000	kpl	24,20	24,20	20
721	99872-12031		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	0,500	kpl	34,00	17,00	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				451,42			451,42	
722 - Vnúťorný vodovod								
721	72213-0804		Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 65	32,000	m	2,95	94,40	20
721	72213-0821		Demontáž šróbenia do G 6/4	8,000	kus	2,90	23,20	20
721	72213-0901		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	11,000	kus	0,70	7,70	20
721	72213-0902		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. vysekanie závitú	3,000	kus	2,40	7,20	20
721	72213-1901		Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	11,000	súbor	3,23	35,53	20
721	72213-1931		Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	6,000	kus	8,99	53,94	20
721	72217-33121		Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	6,000	m	12,88	77,28	20
721	72218-2112		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	6,000	m	3,30	19,80	20
721	72219-0401		Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	6,000	kus	5,45	32,70	20
721	72222-0864		Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 2	6,000	kus	1,50	9,00	20
721	72223-0101		Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	6,000	kus	10,12	60,72	20
721	72223-9101		Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	6,000	kus	2,77	16,62	20
721	72229-0226		Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	6,000	m	1,15	6,90	20
721	72258-00961		Záv. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	6,000	kus	2,64	15,84	20
721	72299-99041		Vnúťorný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	5,000	hod	11,20	56,00	20
721	72299-9906		Vnúťorný vodovod HZS T6 - tesniaci materiál	1,000	kpl	19,80	19,80	20
721	99872-22021		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,500	kpl	34,00	17,00	20
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				553,63			553,63	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
725 - Zariadenie predmety								
	721	72532-0821	Demontáž drezov dvojitých na konzolách	2,000	súbor	4,50	9,00	20
	721	72575-1813	Demontáž laborat. armatúr vodovodných stojanov do G 3/4	8,000	súbor	1,40	11,20	20
	721	72575-1814	Demontáž laborat. armatúr vodovodných odpadných kalichov	3,000	súbor	1,76	5,28	20
	721	72575-2813	Demontáž laborat. armatúr plynovodných stojanov do G 3/4	6,000	kus	1,67	10,02	20
	721	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita Schell Confort + spätný ventil	2,000	súbor	26,45	52,90	20
	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	7,000	kus	2,00	14,00	20
	721	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	2,000	súbor	4,55	9,10	20
	721	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	4,000	kus	2,41	9,64	20
	721	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	10,000	kus	2,41	24,10	20
	721	72599-99041	Zariadenie predmety HZS T4- pomocné a prípravné práce	3,000	hod	11,20	33,60	20
	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,500	kpl	34,00	17,00	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				195,84			195,84	
733 - Rozvod potrubia								
	731	73311-311301	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok ocelových (prerezanie závitů do DN 25	4,000	kus	18,87	75,48	20
	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	2,000	m	0,40	0,80	20
	731	73319-1113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	4,000	kus	9,55	38,20	20
	731	73319-1923	Opr. ocel. závit. potrubia, zostavenie odbočky DN 15	2,000	kus	9,99	19,98	20
	731	73319-1924	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 20	2,000	kus	13,11	26,22	20
	731	73322-130916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	4,000	kus	2,98	11,92	20
	731	73322-131933	Opr. úk. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	4,000	kus	13,58	54,32	20
	731	73399-990421	Rozvod potrubia, HZS T4 - prípravné a pomocné práce	4,000	hod	11,20	44,80	20
	731	99873-32011	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	kpl	34,00	8,50	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				280,22			280,22	
734 - Armatúry								
	731	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	4,000	kus	4,30	17,20	20
	731	73420-0824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	4,000	kus	5,00	20,00	20
	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	2,000	kus	0,80	1,60	20
	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	2,000	kus	2,50	5,00	20
	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	2,000	kus	3,22	6,44	20
	731	73421-1115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	2,000	kus	1,80	3,60	20
	731	73422-1423	Ventil regulačný závitový V 4233 rohový G 1/2	1,000	kus	14,10	14,10	20
	731	73422-1424	Ventil regulačný závitový V 4233 rohový G 3/4	1,000	kus	18,78	18,78	20
	731	73422-1542121	Ventil závitový termostatický priamy gravitačný G 1/2 bez hlavice	1,000	kus	34,70	34,70	20
	731	73422-1603	Ventil závitový termostatický priamy gravitačný G 3/4 bez hlavice	1,000	kus	43,28	43,28	20
	731	73422-16722	Montáž - Hlavica ovládania termost. ventilov RD,	2,000	kus	2,40	4,80	20
	731	73422-1682	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C vyhrievacích telies VK	2,000	kus	13,55	27,10	20
	731	73499-99050	Armatúry, HZS T5 - prípravné práce	3,000	hod	13,50	40,50	20
	731	73499-99053	Armatúry, pripojovací materiál	1,000	kpl	13,50	13,50	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
731	99873-42011		Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	kpl	34,00	8,50	20	
734 - Armatúry spolu:				259,10			259,10		
735 - Vykurovacie telesá									
731	73500-0912		Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	2,000	kus	3,70	7,40	20	
731	73511-0911		Opr. vykur. liet. telies, pretesnenie radiátorovej ružice	4,000	kus	3,02	12,08	20	
731	73513-1319		Montáž vykur. telies článk. o počte článk do 16	2,000	súbor	34,00	68,00	20	
731	73515-18321		Demontáž vykurovacích telies ocelových do 2820 mm	2,000	kus	17,45	34,90	20	
731	73515-8120		Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	2,000	kus	6,59	13,18	20	
731	73515-9645		Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	23,20	46,40	20	
731	73599-990615		Vykurovacie telesá, HZS T6 - vypúšťanie +napúšťanie systému + skúška	8,000	hod	11,20	89,60	20	
731	73599-990627		Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	3,000	hod	11,20	33,60	20	
731	99873-52011		Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	kpl	34,00	8,50	20	
735 - Vykurovacie telesá spolu:				313,66			313,66		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 053,87			2 053,87		
Za rozpočet celkom				2 113,33			2 113,33		

